
トピックス

インフォメーション Informat ion

Topics

株主様見学会の開催見送りについて

会社の概要（2021年9月30日現在）　 株式のお手続きに関するお問い合わせ先
創立
1905年9月

資本金
2,509億3,003万3,900円

発行済株式総数
3億6,436万4,210株

株主数
180,896名
従業員数
11,621名

株主名簿管理人・特別口座管理機関　三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社
当社株式に関する住所・氏名等の変更、配当金振込指定・変更、単元未満
株式買取・買増請求及び相続などのご相談、お手続きは、以下にお問い合わせください。

〈お問い合わせ先〉〒541‐8502　大阪市中央区伏見町三丁目６番３号
三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社　大阪証券代行部

※証券会社にお預けの当社株式については、お預けの証券会社にお問い合わせください。
※未受領配当金のお受取りのお手続きについては、三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社にお問い合わせください。

（通話料無料（平日9：00～17：00））☎ 0120-094-777

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、
新型コロナウイルスワクチンの接種会場として、神戸市中央
区にある国際健康開発センターの会議室、兵庫県加古川市
にある加古川製鉄所の加古川体育館を提供しています。当社
は、今回の会場提供や様々な活動を通じ、新型コロナウイル
ス感染症のまん延の早期終結を支援し、人々の安全・安心な
暮らしに貢献してまいります。

当社は、株主の皆様に当社グループへのご理解を一層深めていただくために、定期的に株主様見学会を開催しており
ますが、新型コロナウイルス感染症の影響を考慮し、2月下旬から3月中旬頃に開催しておりました株主様見学会につ
きましても、引き続き、開催を見送ることといたしました。開催を楽しみにしていただいていた皆様には誠に申し訳なく
お詫び申しあげます。事情をお察しいただき、何卒ご理解賜わりますようお願い申しあげます。
なお、今後の株主様見学会につきましては、その時の状況を勘案し、開催の検討を行ってまいります。今後とも、当社へ
のより一層のご支援を賜わりますようお願い申しあげます。

ワクチン接種会場への当社関連施設の提供

コベルコ神戸スティーラーズ「ラグビーアカデミー」

経 営
 ・
その他

経 営
 ・
その他

「日本ラグビーの次世代を担う子供たちにラグビーの“基本”
を伝え、全国、世界へ羽ばたいていける選手を育成したい」と
の思いから、兵庫県内のスクールや部活動でラグビーをして
いる小中学校生を対象に「ラグビーアカデミー」を創設し、
10月6日に灘浜グラウンドで初練習を行いました。今後も
この活動により、スポーツの振興や青少年の健全育成、地域
の活性化に努めてまいります。

国際健康開発センタービル 加古川製鉄所加古川体育館

新型コロナウイルス
ワクチン接種会場

株主の皆様へ
KOBELCOグループ

＜お知らせ＞
次回の株主様見学会につきましては、
開催を見送ることといたしました。
詳細は裏表紙をご参照ください。

証券コード：5406

2021年4月1日～2021年9月30日

第169期
上半期

新リーグ「ジャパンラグビーリーグワン」への参戦にあたり、ホストエリアを神戸市と明確に掲げ、チーム名
を“神戸製鋼コベルコスティーラーズ”から“コベルコ神戸スティーラーズ”へと変更し、より地域に根差した
チームへと生まれ変わりました。新リーグは2022年1月に開幕いたします。コベルコ神戸スティーラーズ
へのご声援をよろしくお願いいたします！

見やすいユニバーサルデザイン
フォントを採用しています。


